nuu~-f
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA~Õ32

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 19/01
De 31 de janeiro de 2001 .

Dispõe sobre o desligamento do
Vereador Mário Thuyosi Hokama,
da Comissão da "Frente de
Trabalho".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz

publicar o seguinte
ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado, fica o Vereador Mário Thuyosi Hokama, desligado da
Comissão da "Frente de Trabalho", a que se refere o Ato n° 17/2001, de 30 de
janeiro de 2001 .

Câmara Muni ·pai de Araraquara, aos 31 (trinta e
um) dias do mês de janeiro do ano 2001 ( ois mil e um).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara unicipal de Araraquara, na mesma
data.

Cas/.

ATO NÚMERO 19/01
De 31 de janeiro de 2001.
Dispõe sobre o desligamento do Vereador Mário Thuyosi Hokama. da Co

missão da "Frente de Trabalho".
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAR A., Esta

do de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz public,\r o segt•inte
A TO:
Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pelo interessado, fica o

Vereador Mário Thuyosi Hokama, desligado da Comissão da "Frente de Tra
balho", a que se refere o Ato n• 171200 I, de 30 de janeiro de 200 I.

Cãmara M'Jnicipal de Araraquara, aos 31 (trinta e um) dias do mês d•; janei.ro
do ano 2001 (dois mil e um).

VALDERICO JÓE
Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câtnara Municipal de Ara1aquara, na mesma

data.' .
EURIPES ANCELMO
Chefe de Gabinete
C as/.

/ t /

"'-
0 3

PUBLICADO NO .JORNAL LOCAL "O IMPARCIAL" DE 1 2/02/0l.